
                       

UCHWAŁA NR LIII/312/22 

 

RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia  26 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie przekazania petycji z dnia 15 lutego 2022 r. według właściwości 
 

   

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2022 r.  poz. 559) oraz art. 6 ust. 1  ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 
 

 

 § 1. Uznaje się Radę Gminy w Gidlach za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji z dnia 

15 lutego 2022 r. w sprawie naprawy programu ochrony powietrza z przyczyn przedstawionych 

w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

            § 2.  Przekazuje się petycję, o której mowa w § 1 według właściwości Sejmikowi 

Województwa Lubuskiego. 

 

 § 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do przekazania petycji, o której 

mowa w § 1, Sejmikowi Województwa Lubuskiego równocześnie zawiadamiając o tym 

podmiot wnoszący petycję. 
 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
w Gidlach 

 
      Leszek Kucharski  

 
 
 
 
       

 

 

 

 

 
                                                                                      

 

                                                                                             

 

 

 

 

 

 


